Esté'ldodo Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
In~titut.:, de Previd~no::i:, Süd::.1 .:10:, Munidpiü de P.ngrg düs Peis - .AJJ03P'.APPEV
C':'I.IFI8 - I~ConselhüFiscal

ATA N° 002/13

Aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, reuniram-se às quatorze horas, na sede do
Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis - ANGRAPREV,os membros do Conselho
Fiscal do Angraprev (Confis). Presentes à reunião os membros, Marco Antônio de Aralljo Barra, Leomárquia
Gonçalves da Silva Libório, Maria da Conceição Fonseca Costa e Helena Maria de Oliveira. Em pauta a
análise das contas referentes ao exercício do ano de dois mil e doze. O Sr. Marco Antônio explanou aos
presentes a finalidade dos trabalhos que seriam realizados com relação às analises das contas
apresentadas. Dado início aos trabalhos, foi inicialmente realizado levantamento das aplicações financeiras
e das contas mantidas nos bancos. Após, então, os trabalhos foram suspensos às dezessete horas e a
reunião foi encerrada pelo Sr. Marco Antônio e lavrada esta ata, que segue assinada pelos
presentes.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Marco Antônio de Araújo Barra '\.A...-.ll ~

Leomarquia Gonçalves da Silva Libório

Maria da Conceição Fonseca Costa

Helena Maria de Oliveira

	00000001